
Tříkanálový vysíla č 433,92 MHz s krystalem  

Technická specifikace 
Napájení 12 V stejnosměrných 
Odběr proudu Přibližně 4 mA 
Počet kanálů 3 
Kmitočet 433,92 MHz 
Počet kombinací 16.000.000 
Kódování 24-bitové 
Rozměry 40 x 60 mm 
Hmotnost 37,7 g 
Červená indikační LED Indikace programování 
Zelená indikační LED Indikace vysílání 
 

 
Česky 

 
 

CHARAKTERISTIKA 
- Více než 16.000.000 možných kódů, 

24-bitové kódování, náhodné 
generování. 

- Nové náhodné kódy mohou být 
generovány 3 tlačítky, s přepisováním 
předchozích kódů. 

 
 

UKLÁDÁNÍ DO PAM ĚTI 
HIT je přednastaven individuálním 
kódem, který je připraven pro přímé 
uložení na panelu přijímače. 
Potřebujete jen uložit kód vysílače na 
panelu přijímače (postupujte podle 
pokynů k ovládání řídícího panelu Q36, 
parametr „Nastavení rádiového 
přijímače“). 
Zopakujte tuto operaci pro každý vysílač. 
 
 

GENEROVÁNÍ NOVÝCH KÓDŮ 
1) Stiskněte a podržte současně tlačítka  

B a C, až bude červená LED svítit 
trvale bez blikání (tato operace trvá asi 
7-8 sekund). 

2)  Zatímco držíte tlačítko B stisknuté, 
uvolněte a pak znovu stiskněte dvakrát 
tlačítko C . 
Dvě indika ční LED  začnou blikat 
střídavě, čímž indikují, že kódování 
bylo úspěšné. 

3) Pak uvolněte také tlačítko B . 
HIT je připraven vysílat nové kódy. 


